
UCHWAŁA NR 69/251/2026 

ZARZĄDU POWIATU W OSTRÓDZIE  

z dnia 9 stycznia 2026 r. 

 

w sprawie powierzenia wyznaczonej osobie pełnienia obowiązków dyrektora                

Biblioteki Multimedialnej Powiatu Ostródzkiego „Przystań z Kulturą” 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2025 r., poz. 1684), art. 16a ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu                              

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r., poz. 87) w związku z art. 2 ustawy                        

z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. z 2022 r., poz. 2393) Zarząd Powiatu uchwala,                                    

co następuje:  

§ 1.  

Powierza się z dniem 9 stycznia 2026 r. Pani Annie Głowińskiej pełnienie obowiązków 

dyrektora Biblioteki Multimedialnej Powiatu Ostródzkiego „Przystań z Kulturą” na okres                     

od dnia 9 stycznia 2026 r. do dnia 31 marca 2026 r. 

§ 2. 

Nawiązania stosunku pracy z Panią Anną Głowińską oraz ustalenia warunków wynagrodzenia 

i innych warunków dotyczących stosunku pracy dokona Starosta Ostródzki.  

 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 

 

1. Andrzej Wiczkowski – Starosta Ostródzki  ………………………………….  

2. Krzysztof Żynda – Wicestarosta   ………………………………….  

3. Jolanta Dakowska – Członkini Zarządu   …………………………………. 

4. Henryk Kacprzyk – Członek Zarządu   …………………………………. 

5. Piotr Strzylak – Członek Zarządu   …………………………………. 

 


